CHEVALIERS

D’ARGOUGES

BON DE COMMANDE

NOM ET PRENOM DU PARTICIPANT

N©° TEL. DU PARTICIPANT OU DE SON REPRESENTANT LEGAL

53672

B 53587
Cc 53124
D 53834
E 53840

F 53691

G 53669
H 53836
I 53128

J 53129
K 54020

L 53197

M 53380
N 53381
(o] 53383
P 53123

Q 53835
R 53394
S 54016

T 53677
u 53673

\ 53837
W 51039
X 51656
Y 53389
F4 53126
AA 54017
AB 54018
AC 54019
AD 53679

TOTAL

NOMBRE
D’ARTICLES

CUBE BARRE CROUSTILLANTE LAIT - 100G
CUBE TUILE LAIT/CARAMEL - 130G

CUBE ASSORTIMENT MENDIANTS - 110G

TIRELIRE GARNIE DE GUIMAUVE LAIT - 70G

BOITE A GOUTER GARNIE - 80G

DUO DE SUCETTES LAIT BIOJ/EQUITABLE - 40G

CUBE GUIMAUVE LAIT - 50G

CHOCOLAT A CASSER LAIT MULTICOLORE - 300G
PERE NOEL NOIR BIO/EQUITABLE - 60G

PERE NOEL LAIT BIO/EQUITABLE - 60G

LANGUE DE CHAT LAIT/CARAMEL - 830G

MINI BOURRICHE D'HUITRES PRALINE - 105G
BALLOTIN 30 CHOCOLATS NOIR LAIT ET BLANC - 3006
BALLOTIN 15 CHOCOLATS NOIR LAIT ET BLANC - 150G
BALLOTIN 15 CHOCOLATS NOIR - 150G

MINI BALLOTIN 4 CHOCOLATS - 406G

REGLETTE ROCHERS PRALINES NOIR ET LAIT - 80G
COFFRET ASSORTIMENT 25 CHOCOLATS - 250G
COFFRET ASSORTIMENT 36 CHOCOLATS - 360G
COFFRET ASSORTIMENT DE TUILES - 280G

3 CUBES DE TUILES - 180G

BALLOTIN ASSORTIMENT DE MENDIANTS - 120G

BALLOTIN CHOCOLATS NOIR ET LAIT BIO/EQUITABLE - 180G

BALLOTIN CHOCOLAT NOIR BIO/EQUITABLE - 180G
SACHET NOUGAT AU MIEL - 200G

BALLOTIN TRUFFES NOIR BIO/EQUITABLE - 160G
BALLOTIN ORANGETTES NOIR - 180G

BALLOTIN CITRONETTES NOIR - 170G

BALLOTIN MANGUE-PASSION LAIT - 1506

SACHET PATES DE FRUITS ASSORTIES - 200G

TOTALDE
CHEQUES

TOTAL
D'ESPECE

CLASSE OU SECTION

7,90€
7,90€
7,90€
8,00€
8,95€
350€
450€
14,95€
6,00€
6,00€
8,00€
8,90€
18,50€
9,50€
9,50€
3,50€
850€
20,50€
27,00€
19,50€
15,00€
9,90€
12,95€
12,85€
895¢€
nsoe
10,50€
10,50€
10,50€

745€

MONTANT

TOTALDELA
COMMANDE

15




